平成２９年１１月吉日

各稽古場責任者 殿

荒川区剣道連盟会長 松岡 由樹

平成２９年納会のお知らせ

 通年行事となりました荒剣連の年度納会を、今年も下記の通り行う

ことになりました。

 昨年同様、小・中学生から一般の方まで参加資格は設けませんの

で、是非、多数参加してください。ただし、剣道具着用者以上とし

ます。

記

期  日   平成２９年１２月２３日（祝）

       午後１時３０分集合

2:00～2:30 基本稽古（指導：松岡会長）

2:40～3:30（休憩 10分） 互角稽古

3:40～4:20 七段以上元立ち地稽古

場  所   荒川区立第五中学校体育館 （荒川区町屋1-37-16）